Peus de màquina Tipus M
Tipus M
  El seu disseny és convenientment arrodonit per facilitar-ne la neteja, la goma encastada està homologada per a
productes alimentaris (FDA), i pot absorbir fins a 5º de desnivell a terra i els equips.
Informació tècnica
Base
Código Descripción Diámetro Ø Altura B Carga nom.
44310M40 M 40 40 mm 20 mm 2.500 N
44310M50 M 50 50 mm 21 mm 4.000 N
44310M75 M 75 75 mm 22 mm 10.000 N
M 100 100 mm 32 mm 22.000 N
44310M105 M 105 100 mm 30 mm 12.000 N
44310M125 M 125 125 mm 37 mm 30.000 N
44310M150 M 150 150 mm 40 mm 45.000 N
M 180 180 mm 40 mm 50.000 N
Espárrago roscado
Longitud Diámetro Ø
Ø 10 Ø 12 Ø 14 Ø 16 Ø 20 Ø 24
50 mm
70 mm
83 mm 44310ME10083 44310ME12083 44310ME14083 44310ME16083
100 mm 44310ME10100 44310ME12100 44310ME16100 44310ME20100 44310ME24100
150 mm 44310ME12150 44310ME16151 44310ME20150 44310ME24150
180 mm
230 mm
310 mm